CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC SẠCH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CTN           Lai Châu, ngày 28 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt tại Trung tâm các huyện,

Thành phố và khu vực cửa khẩu Ma Lù Thàng tỉnh Lai Châu

Căn cứ Quyết định số: 560/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc phê duyệt giá và lộ trình điều chính giá tiêu thụ nước sạch trên địa bàn

tỉnh Lai Châu; Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-CTN, số 59/QĐ-CTN ngày 23/12/2022

của Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu.

Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu thông báo đến Quý khách hàng về việc

điều chỉnh giá nước sạch kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 như sau:

I. Giá nước sạch sinh hoạt tại Trung tâm các huyện, thành phố và khu vực

cửa khẩu Ma Lù Thàng tỉnh Lai Châu.

Mục đích sử dụng
Lượng nước sạch sử

dụng/tháng

Ký

hiệu

Đơn giá

(Đồng/m3)

Sinh hoạt các hộ dân cư

Mức từ 1m3-10m3 SH1 6.200

Mức từ 11m3-20m3 SH2 7.750

Mức từ 21m3-30m3 SH3 9.300

Mức từ trên 30m3 SH4 11.650

Khối cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp, phục vụ mục

đích công cộng

Theo thực tế HC 9.300

Hoạt động sản xuất vật chất Theo thực tế SX 11.650

Kinh doanh dịch vụ Theo thực tế DV 19.400

Giá tiêu thụ nước sạch bình quân 7.750

( Giá trên chưa bao gồm thuế VAT; Phí bảo vệ môi trường đối với nước thải sinh hoạt).

II. Giá nước sạch đối với các hộ nghèo và gia đình chính sách

Mục đích sử dụng
Lượng nước sạch sử

dụng/tháng

Ký

hiệu

Đơn giá

(Đồng/m3)

Sinh hoạt các hộ dân cư là

hộ nghèo và gia đình

chính sách

Mức từ 1m3- 20m3 SH1 6.100

Mức từ 21m3-30m3 SH2 9.100

Mức từ trên 30m3 SH3 10.700

( Giá trên chưa bao gồm thuế VAT; Phí bảo vệ môi trường đối với nước thải sinh hoạt).

*Ghi chú:

- Đối với khách hàng tại mục I, II sử dụng nước kết hợp nhiều mục đích, bao gồm: sinh

hoạt; sản xuất vật chất; kinh doanh dịch vụ thì khách hàng được tính theo 02 mức giá SH1,

SH2; phần sản lượng vượt được tính theo mục đích sử dụng thực tế.

Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu trân trọng thông báo đến Quý khách hàng!

Nơi nhận:
- Quý khách hàng sử dụng nước;

- Đài PT-TH tỉnh Lai Châu (nhờ thông báo);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Công

		2021-12-28T09:29:10+0700

		2021-12-28T09:32:16+0700

		2021-12-28T09:32:16+0700